様式第１号（第３条関係）

着ぐるみ使用申請書

  年  月  日

皆野町長 様

申請者

氏 名             印

（名称及び代表者名）

住 所

皆野町イメージキャラクター「み～な」着ぐるみ貸出要綱第３条の規定により、下記の

とおり着ぐるみの使用を申請します。

記

イベント名

使用内容

使用場所

貸出希望日 年   月   日

使用日 年   月   日

返却日 年   月   日

担当者連絡先 住所

電話

（   ）

※イベントの内容がわかる資料を添付すること。